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Przygotowanie tradycyjnego sprzętu – 
składanie, rozwijanie przewodu, podłącza-
nie do najbliższego, zapewne zajętego już 
gniazdka, wymaga od nas szeregu powta-
rzalnych czynności, zajmujących przy tym 
sporo cennego czasu. Jasne, są dzisiaj 
na rynku rozwiązania szybkie i proste, od 
ręcznych odkurzaczy cyklonicznych po 
bezobsługowe roboty, jednak do gruntow-
nego i dokładnego sprzątania w dalszym 
ciągu korzystamy z urządzeń o wyższej 
mocy i ze znacznie większą pojemnością 
zbiornika. Zapewnia to nie tylko lepszy 
efekt, ale też rzadszą potrzebę opróżniania 
zanieczyszczeń.

Komfort i wygoda  
zawsze pod ręką!
Urządzenie włączy się automatycznie, 
a my posprzątamy wybraną powierzchnię 
bez zbędnych dodatkowych czynności. 

Gniazda (otwory, w których zwinięte są 
węże) rozplanować możemy w dowolny 
sposób, na parterze lub piętrze, w kory-
tarzu albo w każdym z pokoi. Schemat 
przewodów ustalany jest już na etapie 
remontowym, jeszcze przed wykończe-
niem, i ukryty zazwyczaj w ścianach albo 
w podłodze. Nie bez znaczenia będzie 
więc jakość wykorzystanych materiałów, 
bowiem to od nich zależeć będą żywot-
ność oraz komfort użytkowania. W tym 
wypadku zaskakująco niska cena to zwy-
kle nieopłacalne ryzyko.

Jednostki ssące różnią się typem i ilością 
silników, systemem filtracji oraz sposobem 
odprowadzania i magazynowania zebra-
nych zanieczyszczeń – od modeli zupełnie 
bezobsługowych, bezfiltrowych, podłączo-
nych bezpośrednio do odpływu kanalizacji 
i opróżniających się samoczynnie (np. 
Aspilusa Aqua Matic), po rozwiązania peł-

nocykloniczne (również bez konieczności 
użycia filtra) – np. Aspilusa V-MAX i równie 
wydajne odkurzacze cykloniczne (Aspilusa 
z serii IZZY). Przy wyborze powinniśmy 
kierować się przede wszystkim potrzeba-
mi, uwzględniając wielkość powierzchni 
(jedno- lub dwusilnikowe jednostki cen-
tralne), natężenie ruchu i częstotliwość 
sprzątania (wielkość zbiornika na nieczy-
stości z obsługą ręczną lub automatyczną) 
oraz koszty okresowej eksploatacji. W ten 
sposób przemyślana decyzja w parze 
z profesjonalnie przygotowaną i wykonaną 
instalacją pozwolą w rezultacie na efektyw-
ne i przyjemne sprzątanie.

Dlaczego warto?
– Komfort użytkowania: wygodny wąż to 
wszystko, czego potrzebujesz! Wystarczy 
wyciągnąć ze ściany (systemy Hide-a-
Hose, Retraflex i Chameleon).
– Łatwość obsługi: odpowiednia długość 
i elastyczność węża sprawi, że dotrzesz 
nim szybko i łatwo w każdy zakamarek.
– Sprawne czyszczenie i konserwacja: 
pojemne zbiorniki cykloniczne zapewniają 
proste opróżnianie i utrzymanie w czy-
stości, a zaawansowane systemy wodne 
oczyszczają się automatycznie.

Odkurzaj z czystą przyjemnością!
Czy odkurzanie może być przyjemne? Z całą pewnością prędzej czy póź-
niej stanie się stałą, rutynową koniecznością, warto więc zadbać nie tylko 
o zadowalającą skuteczność, ale i o pożądany komfort.

Odkurzacz centralny to niezawodne, wysoce wydajne 
i wygodne rozwiązanie czyszczące, instalowane na stałe 
w jednym pomieszczeniu (a w zależności od gabarytów – nawet 
w kuchennej szafce!), niewymagające każdorazowo absorbującej 
obsługi – wyciągamy wąż ze ściany i już!
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Laundry JET – od teraz zaoszczę‑
dzisz nawet 90% czasu i energii 
na wynoszeniu nieświeżych ubrań 
i pościeli do pralni
Lundry Jet to niesamowicie wydajny 
super odkurzacz stworzony po to, by  
dom był jeszcze bardziej luksusowy 
a czynności nieprzyjemne, takie jak 
sprzątanie, zabierały najmniej sił i czasu. 
To pierwszy, nowoczesny i kompletny 
system przesyłu brudnych ubrań w całym 
domu. Laundry Jet nie jest ograniczo-
ny lokalizacją i współpracuje zarówno 
z domami parterowymi, jak i wielopiętro-
wymi hotelami. Dzięki opatentowanemu 
systemowi Laundry Jet, wystarczy dotknię-
cie przycisku, aby przesłać bezpośrednio 
do pralni suchą lub lekko wilgotną, brudną 
odzież, transportuje: ręczniki, prześciera-
dła, dżinsy i spodnie, lekkie koce, koszule, 
t-shirty, skarpety i bieliznę.
Laundry gwarantuje: 
– W pełni automatyczny system w techno-
logii inteligentnego domu. 
– Pranie zostaje od razu zasysane z gniaz-
da i przetransportowane do zbiornika, 
który opróżnia się sam. 
– Automatyczne zamykanie portów wrzu-
towych gwarantuje 100% sprawność sys-
temu, nawet jeśli twoje dziecko zapomni 
zamknąć swój port wrzutowy.
Laundry Jet jest dostępny w trzech 
różnych modelach, dopasowanych do 
dowolnej wielkości domu lub budżetu, od 
najmniejszej opcji 3-portowej do najwięk-
szego systemu 8-portowego.

– Jet Eco małe domy: do 3 portów.
– Jet Pro dla średnich i większych domów 
o większej pojemności zbiornika: do 6 
portów w systemie; o maksymalnej zale-
canej odległości od najdalszego portu 70 
metrów.
– Jet Pro Plus, nasz najwyższej jako-
ści model, który został zaprojektowany 
z największą pojemnością zbiornika: do 8 
portów; do 70 metrów odległości od pral-
ni; dodatkowo z możliwością zabudowy 
w szafie.
– Jet Jet Industrie zaprojektowany 
z myślą o domach i hotelach: dowolna 
liczbie portów, budowa urządzenia jest 
modułowa, dzięki czemu idealnie nadaje 
się do każdego budynku.

VACTRONIC – automatyczne 
samo‑opróżnianie brudu do odku‑
rzacza centralnego
Z robotem sprzątająco-mopującym nie 
musimy angażować się w opróżnia-
nie zanieczyszczeń co każde 2–3 dni. 
VACTRONIC odkurza, mopuje, opróżnia się 
sam do odkurzacza centralnego lub zbior-
nika, wykrywa przeszkody, odkurza wzdłóż 
ścian, odpowiedni do każdej powierzchni. 
Robot automatycznie się opróżnia, doła-
dowuje i wznawia sprzątanie tam gdzie je 
przerwał i tak do zakończenia zadania. Nie 
ma ryzyka że zapełniony zanieczyszczenia-
mi nie posprząta do końca. 

Zaawansowana laserowa nawiga‑
cja 
Robot Vactronic tworzy dokładną 
mapę domu i udostępnia ją w aplikacji. 
Technologia nawigacji laserowej i algo-

rytm SLAM zapewnia jeszcze bardziej 
inteligentne i co za tym idzie sprawne 
odkurzanie. Zdalne sterowanie robotem 
z pilota, który również oferuje możliwości 
sterowania głosowego. Zaawansowana 
aplikacja mobilna dostępna dla IOS 
i Android. Indywidualne ustawienia i algo-
rytm pracy dla każdego.
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